

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Osallistuminen DigiOne-kehittäjäkuntien hankehakemukseen - valtiovarainministeriön avustus kuntien digitalisaation edistämiseen
TRE:2614/02.04.01/2022

Lisätietoja päätöksestä

Tietohallintojohtaja Jarkko Oksala, puh.050 5588958, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Projektipäällikkö Jasmina Ylinikkilä, puh. 044 423 5318, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Tampereen kaupunki osallistuu DigiOne-kehittäjäkuntien yhteiseen valtiovarainministeriölle osoitettuun hankehakemukseen sekä hankkeeseen.

Omarahoitusosuus vuosina 2022 - 2024, yhteensä 20 385 euroa, osoitetaan tietohallintoyksikön digikehittämisen määrärahoista, prrosalta K1130 ICT_21_02.

Perustelut

DigiOne-hankkeen kehittäjäkunnat (Espoo, Jyväskylä, Lahti, Oulu, Tampere, Turku ja Vantaa) hakevat hankerahoitusta valtiovarainministeriön avustuksesta kuntien digitalisaation edistämiseen. Avustuksen kohteena on vuonna 2022 toiminnan, tehtävien tai sisäisten prosessien digitalisointi ja uudistaminen siten, että hankkeen toteutuksessa korostetaan erityisesti jompaakumpaa seuraavista teemoista: a) tietoaaineistojen laadun kuvaaminen, arviointi ja kehittäminen osana kuntien tiedonhallintaa tai b) osaamisen kehittäminen ja varmistaminen.

VM:n hakukokonaisuutta, kuntien rahoitustarpeita sekä hakemuksen teemoja on käsitelty 16.3.2022 DigiOnen ohjausryhmässä ja 8.3.2022 DigiOnen johtotiimissä. Keskustelun pohjalta on päätetty, että DigiOne-kunnat hakevat avustusta teemasta A (tietoaaineistojen laadun kuvaaminen, arviointi ja kehittäminen). Avustusta voi hakea hankkeisiin, joilla edistetään kuntien digitalisaatiota ja sen edellyttämää toiminnan muutosta paremmiksi käytännöiksi ja joissa keskeinen näkökulma on tietoaaineistojen laadun kuvaaminen, arviointi ja kehittäminen sekä niihin liittyvän osaamisen kehittäminen osana kuntien tiedonhallintaa.

Hankehakemuksen työnimenä on Siirtymä hajautetusta opetuksen järjestelmästä digitaaliseen järjestelmään. Hankkeen nimi tarkentuu vielä hakuaikana. Hankehakemus jätetään 25.4.2022. Hakijana toimii Vantaan kaupunki. Muut kunnat toimivat hankekonsortion kuntaverkostona ja yhteistyökumppaneina. Toteutuessaan hanke kestää 30.9.2024 saakka. Hankkeen ohjausryhmänä toimii DigiOne-hankkeen ohjausryhmä tai vastaava ohjausryhmä DigiOne-hankkeen päättymisen jälkeen.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Hankerahoitusta haetaan seuraaviin teemoihin, joita DigiOne-johtotiimi voi tarkentaa hakuvaiheessa:

- Nykyjärjestelmien tila sekä nykyisen aineiston laadun määrittäminen
- Ohjeet ja opas: miten siirtymä toteutetaan hallitusti erilaisissa kunnissa
- Opetuksen tietojen ja aineistojen migraatio

Hankkeen kustannusarvio on kokonaisuudessaan 900 000 euroa. Omarahoitusosuus on 15 % hankkeen budjetista. Omarahoitusosuus jakautuu kuntien kesken suhteessa oppijamääriin alla olevan taulukon mukaisesti. Mikäli myönnetyn rahoituksen osuus on pienempi, kuntien omarahoitusosuus lasketaan myönnetyn avustuksen mukaisesti taulukossa kuvatuilla oppijamääräprosentteilla.

Kaupunki	Kaupungin osuus omarahoituksesta oppijamäärän mukaan	Kaupungin omarahoitus haetulla budjetilla
Espoo	23,0 %	31 050 euroa
Jyväskylä	8,2 %	11 070 euroa
Lahti	7,8 %	10 530 euroa
Oulu	17,5 %	23 625 euroa
Tampere	15,1 %	20 385 euroa
Turku	11,4 %	15 390 euroa
Vantaa	17,0 %	22 950 euroa
Yhteensä	100 %	135 000 euroa

Tampereen kaupungin konsernihallinnon toimintasäännön mukaan tietohallintoyksikkö vastaa ICT-toimintaympäristön kehittämisestä toiminnan tarpeiden pohjalta yhdessä kaupungin yksiköiden kanssa, ICT-hankintojen toteutuksesta, ICT-toimittajayhteistyön hallinnasta ja kaupungin ICT-palvelutuotannon järjestämisestä.

Tiedoksi

Vantaan kaupunki/Anna Österman, Jasmiina Ylinikkilä, Arto Kahila, Juho Tervo, Maija Ranta, Lauri Savisaari, Ville Raatikainen

Allekirjoitus

Tietohallintojohtaja Jarkko Oksala

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 7.4.2022 Tampereen kaupungin verkkosivulla [www](http://www.tampere.fi).

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

tampere.fi.

Ote päätöksestä on lähetetty 4.4.2022 sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen kaupunginhallitus

Tampere
04.04.2022

Kirsi Koivisto
Johdon assistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 30

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.